ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

1

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

EDITAL Nº 01/CELIN/EXTENSÃO/2022
SELEÇÃO DE MONITOR BOLSISTA PARA O CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS – CELIN UNIFIMES

RESULTADO PARCIAL DAS ETAPAS REALIZADAS E HORÁRIOS PARA A ENTREVISTA

  O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Diretoria de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais – DEACEC torna público o

resultado preliminar da seleção para bolsistas para do Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES.

QUADRO DE NOTAS PARCIAIS

              Candidato | Candidata    Nota na carta de
      apresentação

        Nota da
     prova escrita

                             Horário da entrevista

EVELYN GARCIA CAMARGOS                9,8             8,5 23 de fevereiro as 15:30

FILLIPE PINHEIRO MATOS                9,8             10,0 23 de fevereiro as 14:30

GEOVANA PINA VILELA                9,3             8,0 23 de fevereiro as 16:30

JENIFFER SANTANA DE OLIVEIRA  (espanhol)                9,0             8,4 23 de fevereiro as 13:50

JOÃO GUILHERME MURATA DARBEM                9,8             8,5 23 de fevereiro as 15:50

JOSÉ CAVALCANTE BARBOSA NETO                9,5             9,5 23 de fevereiro as 15:10
JULIA KIMIE SHAKIHAMA INTERAMINENSE                9,9             10,0 23 de fevereiro as 14:10 – Classificada em 1º lugar - inglês

LUIGI QUEIROZ BORGES                9,4             9,0 23 de fevereiro as 16:10

RAFAEL BRANQUINHO SOARES DE CASTRO                9,9             9,5 23 de fevereiro as 14:50

VICTOR RODRIGUES DE SOUZA(espanhol)                8,3             9,8 23 de fevereiro as 13:30 – Classificado em 1º lugar - espanhol

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MINEIROS

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
PRÓ-REITORIA DE ENSINO, DE PESQUISA E DE EXTENSÃO – PROEPE

DIRETORIA DE EXTENSÃO, ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, ESTUDANTIS E CULTURAIS - DEACEC

2

Centro de Ensino de Línguas – CELIN | UNIFIMES
Rua 22 – Setor Universitário
Fone: (64) – 3672-5134
Contato: celin@unifimes.edu.br

Profª Ma. Graciliana Ribeiro de Almeida
Coordenador do CELIN | UNIFIMES